

(Başarafa 1577.Sayfada)

Bu defa artırılan 480.000,00 TL' sı ( DÖRTYÜZ SEKSEN BİN TÜRLİRASI) ortaklar tarafından muvazaadan ari olarak tamamı nakden taahhüt edilmiş olup tescil tarihinden itibaren en geç 24 ay içerisinde nakden ödenecektir. Sermaye taahhüt borçları ortaklar kurulunun yazılı olurları alınmak suretiyle belirtilen tarihten önce istenebilir. Bu husustaki ilanlar ana sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır.

(18867092)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 287498**  
**MERSİS No: 0383095476400001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 499064-5**

**Ticaret Unvanı:**  
**EVO ŞARJ VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Bulgurlu Mah. Gürpınar Cad. F7 Blok Sitesi Pınar Apt. No: 14c Üsküdar / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş

**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	AHMET ALTIÖK	MARDİN / ARTUKLU	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	317*****92

**2. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **EVO ŞARJ VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

**3. AMAÇ VE KONU****ENERJİ**

-Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan gerekli lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi için üretim tesisi kurulması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satışı yapmak.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan gerekli lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi için üretim tesisi kurulması, elektrik enerjisi üretimi ve ar-ge faaliyetlerinde bulunmak.

-Elektrik ve ısı üretimine ilişkin buhar tribünleri, gaz tribünleri, buhar kazanları, motorlar, jeneratörler, doğal gaz veya fuel-oil ve kömürle çalışan elektrik-ısı santralleri, enerji enstrümanları, filtreler, ısı geri kazanım ünitelerinin imalatını, iç ve dış ticaretini yapmak.

-Elektrik ve ısı santralleri için kömür hazırlama, kömür yıkama, kireç hazırlama, filtre ve destülfirizasyon sistem ve ünitelerinin imalatını, iç ve dış ticaretini yapmak.

-Her türlü biyolojik ve kimyasal arıtma tesislerinin, atıkların geri kazanım ünitelerinin projelendirilmesi.

-Rüzgarla faaliyet gösteren elektrik enerjisi sağlamaya yönelik enerji santrallerinin parça parça veya tüm olarak imalatını yapmak.

-Elektrik enerjisi üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralınması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve/veya kapasitenin müşterilere satışı ile işiğal eder. Şirket bu amacını gerçekleştirmek üzere elektrik piyasası mevzuatına uygun olarak aşağıdaki konularda faaliyette bulunacaktır:

1)Elektrik enerjisi üretmek amacıyla her türlü tesisi kurmak, işletmeye almak, devralmak, kiralamak, kiraya vermek,

2)Üretilen elektrik enerjisi ve/veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel kişilere, perakende lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak,

3)Kontrol oluşturmaksızın kurulmuş veya kurulacak dağıtım şirketleri ile işiğal ilişkisine girmek,

4)Kurulmuş veya kurulacak elektrik enerjisi üretim şirketleri ile işiğal ilişkisine girmek.

-Elektrik Enerjisinin Depolanması ve Depolama Ekipmanları ile ilgili her türlü faaliyeti sağlamak.

-Her türlü yazılımın geliştirilmesi, dağıtılması, satılması ve kiralınması hizmetlerini sağlamak.

**ELEKTRİK**

-Elektrikli araç ve elektrikli araç şarj sistemleri ile ilgili her türlü elektronik, mekanik, vb., mamul ve yarı mamul ürünlerin tasarımı, üretimi, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Elektrikli araç ve elektrikli araç şarj sistemleri ile ilgili her türlü elektronik, mekanik, vb., mamul ve yarı mamul ürünler ile ilgili ar-ge faaliyetlerinde bulunmak.

-Elektrikli araçlar için şarj istasyonu satışı, kurulumu ve kontrolünü yapmak,

-Elektrikli araç şarj istasyonları için altyapı ve teknik servis hizmeti vermek,

-Her türlü elektrikli araç ekipmanı alım, satım, bakım-onarım, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Her türlü elektrikli ve elektronik kontrol aletleri, elektronik devre elemanları, iletken, yarı iletken ve entegre devre elemanları, mikroçipler ve bunların birleştirme elemanlarının alım, satımı ile ithalat ve ihracatını yapmak.

-Elektrik ve elektronik donanımlı pano, makine, elektrikli küçük el aletlerinin üretimini yapabilir, bunları yurtiçi ve yurtdışına satabilir.

-Sabit ve değişken dirençler, sabit ve değişken kondansatörler, selfler, zayıf akım transformatörleri, elektron tüpleri, diyotlar, transistörlerin alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü elektrik malzemeleri ile bilumum elektrik motorları, bobinaj, tevzi panosu, uzaktan kumandalı otomasyon tesisleri, regülatör ve bunların yedek parça ve aksesuarları ile yine her türlü alçak ve yüksek gerilim elektrik malzemelerinin ithali, ihracı, yurtiçi ve yurtdışı pazarlaması ile bu malzeme ve cihazların toptan ve perakende alım ve satımını gerçekleştirmek.

-Her türlü şarj ve kuru pillerin alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel inşaatın elektrik tesisatını yapmak, yaptırmak, taahhütlere girmek, bu işler için gerekli organizasyonları kurmak.

-Motorlu ve motorsuz elektrikli, elektronik her çeşit kara vasıtaları olan otomobil, kamyon, kamyonet, otobüs, minibus ve benzeri araçların her türlü tamir bakımını, yedek parça, modernizasyonu, rutin teknik kontrollerini yapmak. Bu işlerle ilgili her türlü servis ağırları kurmak, işletmek.

-Bilumum elektrikli ve elektronik makine üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, tamir ve montajını yapmak.

-Her türlü yazılımın geliştirilmesi, dağıtılması, satılması ve kiralınması hizmetlerini sağlamak.

**E-TİCARET**

Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden toptan ve perakende ticareti ile ithalatını ve ihracatını yapar.

Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar:

Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sukna, gayrimenkul mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü borç alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayri menkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir.

Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, fesihname, belge, alameti farika gibi sınai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca, yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir.

Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, iktisap edebilir, satabilir. İktisap edilen gayri menkulleri devir ve ferağ, bunları kısmen veya tamamen üçüncü şahıslara kullanabilir veya kiralayabilir.

Şirket gayelerinin oluşmasını teminen kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdedebilir, aval ve kefalet kredileri temin edebilir. Şirketin kuracağı tesisleri için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumlarıyla yerli ve yabancı kuruluş ve işletmelerden temin edebilir.

Şirket konusuyla ilgili mamullerin depolanması, nakli, satışı için gerekli her türlü makine, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir, ithal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.

Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm sınai mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere işiğal edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere işiğal edebilir. Şirket konularıyla işiğal eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir.

Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir.

Konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.

Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir.

Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.

Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.

Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.

Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir.

Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir.

Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayırlara işiğal edebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **İSTANBUL**İli **ÜSKÜDAR**İlçesi'dir. Adresi **BULGURLU MAH. GÜRPINAR CAD. F7 BLOK SİTESİ PINAR APT. NO: 14C ÜSKÜDAR / İSTANBUL**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

(Devamı 1579.Sayfada)

(Başarafa 1578.Sayfada)

-Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası AHMET ALTIOK tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.  
Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmıyca Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 317\*\*\*\*\*92 Kimlik No'lu, MARDİN / ARTUKLU adresinde ikamet eden, AHMET ALTIOK Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler mütessesilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödemeye yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	AHMET ALTIOK	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	.....

(18867097)

**T. C. MARDİN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 1554

MERSİS No: 0612118809700001

Ticaret Sicil/Dosya No: MERKEZ-6738

Ticaret Unvanı:

**MARŞANDİZ LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : 13 Mart Mahallesi Vali Ozan Cad. İrdam Apt. Sit. No: 54/4 Artuklu/Mardin

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c. Mardin 2.noterliği Nin 27.12.2023 Tarih 23294 Sayı İle Tasdikli, (27/12/2023 Tarih Ve 2023/01 Sayılı Sermaye Artırımı Genel Kurul Kararı) 27.12.2023 Tarihli 2023/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 6-

Şirketin sermayesi, beheri 50000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

ABDULKADİR ÖNGÜÇ : Beheri 50000,00 Türk Lirası değerinde 75 adet paya karşılık gelen 3750000,00 Türk Lirası, MEHMET ŞAKİR ÖNGÜÇ : Beheri 50000,00 Türk Lirası değerinde 25 adet paya karşılık gelen 1250000,00 Türk Lirası,

tarafından tamamen taahhüt edilmiş ve nakden taahhüt edilen esas sermaye paylarının itibari değerlerini teşkil eden 4.000.000,00 Türk Lirasının 998.363, 53 Türk Lirası Geçmiş Yıllar Karlarından, 1.044.404, 02 Türk Lirasının Özel Fonlar Hesabından Geri Kalan

1.957.232, 45 Türk Lirasının Nakit Olarak Karşılanmasına Mardin Şırnak Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odasının 47\*\*\* sicil numaralı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Turan SALĞIT tarafından 27/12/2023 tarih ve 2023/9, 27.12.2023 tarih, 2023/10-27.12.2023 tarih ve 2023/11 sayılı raporları ile tespit edilmiştir. Geri kalan ve nakit olarak arttırılan 1.957.232, 45 Türk Lirası tamamı muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiştir. Nakden Taahhüt edilen payların itibari ile değerleri tescili izleyen tarihte nakit ödenecektir. Önceki Sermayeyi teşkil eden 1.000.000,00 (Bir milyon) Türk Lirasının tamamı nakden ödenmiştir.

(18867094)

**T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 287426

MERSİS No: 0608170660500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 499042-5

Ticaret Unvanı:

**LAVANTA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Mahmutbey Mah. 2538. Sk. No: 5g Bağcılar / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Bölünme(Devralan), Kuruluş

Aşağıda yazılı olan şirketler 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununa istinaden bölünme gerçekleştirmiştir.

**Devralan**

MERSİS No	
Unvanı	SARI SARDUNYA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	
Unvanı	LAVANTA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	
Unvanı	REZENE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	001130004800001
Unvanı	AK FUNDA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	
Unvanı	YEŞİL NİLÜFER DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	
Unvanı	MOR AKASYA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	001130006400001
Unvanı	AK AZELYA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	
Unvanı	MANOLYA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	0613201480000001
Unvanı	MAVİ AÇELYA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

MERSİS No	
Unvanı	BEYAZ NERGİS DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Adresi	MAHMUTBEY MAH. 2538. SK. NO: 5G BAĞCILAR / İSTANBUL
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Bölünmenin Kabulüne İlişkin Genel Kurul Kararının Tarihi ve Sayısı	

(Devamı 1580.Sayfada)